

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW
TRIBUNAL BENCH, CHENNAI**

CA/128/CAA/2017

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013

And

In the matter of Scheme of Amalgamation between NK Tele Systems Limited
and NSM Holdings Private Limited and T.V. Sundram Iyengar & Sons
Private Limited and their respective shareholders

T.V. Sundram Iyengar & Sons Private Limited

Having its Registered Office at

7B, West Veli Street, Madurai - 625001

Represented by its Joint Managing Director, Mr. R. Dinesh

...Third Applicant / Transferee Company

Notice

Notice is hereby given that by an order dated 30th August, 2017 in the joint application No.CA/128/CAA/2017, the National Company Law Tribunal, Single Bench, Chennai has dispensed with the meeting of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of T.V. Sundram Iyengar & Sons Private Limited ("Company"). The Company has been directed to present the petition before the National Company Law Tribunal, Chennai Bench on or before 10/10/2017.

Any persons desirous of supporting or opposing the scheme can send their representation to the National Company Law Tribunal, Chennai Bench and simultaneously send a copy of the same to the Company before the disposal of the Petition.

Dated this the 07th day of September, 2017

T.K. Bhaskar, Srinath Sridevan, K. Harishankar
Counsel for the Applicant

"Capitale", 9th Floor, No. 554/555, Anna Salai,
Teynampet, Chennai - 600018

தேசிய கம்பனி சட்ட நீதிமன்றத்திற்கு முன் சென்னை பெஞ்ச்

CA/128/CAA/2017

நிறுவனத்தின் சட்டத்தின் பிரிவு 230 முதல் 232 வரையான விஷயத்தில், 2013 மற்றும்

NK டெலி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் NSM ஹோல்டிங்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் T.V. சுந்தரம் ஐயங்கார் & சன்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் அவர்களின் பங்குதாரர்கள் இடையேயான இணைப்பு திட்டம் T.V. சுந்தரம் ஐயங்கார் & சன்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் பதிவு அலுவலகம்

7B, மேற்கு வேலி தெரு, மதுரை - 625001.

அதன்இணை நிர்வாக இயக்குனர் திரு.ஆர்.தினேஷ்

...மூன்றாம் விண்ணப்பதாரர் / மாற்றிக்கொள்பவரின் நிறுவனம்
அறிவிப்பு

2017 ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் மாதம் 30 ஆம் தேதியிட்ட ஒரு உத்தரவின் படி, கூட்டு விண்ணப்பம் எண்.CA/128/CAA/2017, தேசிய கம்பனி சட்ட நீதிமன்ற தீர்ப்பாயம், ஒற்றை பெஞ்ச் சென்னை, டி.வி.சுந்தரம் ஐயங்கார் & சன்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் ("கம்பெனி") ஆகியவற்றின் பங்குதாரர்கள், பாதுகாப்பான கடனாளிகள் மற்றும் பாதுகாப்பற்ற கடனாளிகள் கூட்டத்தில் அறிவிப்பு (Notice) விநியோகிக்கப்பட்டது. இந்த நிறுவனம் 10.10.2017 அன்று அல்லது முன்பாகவோ தேசிய கம்பனி சட்ட நீதிமன்ற தீர்ப்பாயம், சென்னை பெஞ்ச் முன்வைக்க உத்தரவிட்டது.

இத் திட்டத்தை ஆதரிக்கவோ அல்லது எதிர்க்கவோ விரும்பும் எந்தவொரு நபரும், சென்னை பெஞ்ச், தேசிய கம்பனி சட்ட நீதிமன்ற தீர்ப்பாயத்திற்கு, அவர்களின் பிரதிநிதித்துவத்தை அனுப்பலாம், அதே நேரத்தில் மனுதாரரின் விருப்ப நகலை நிறுவனத்திற்கு அனுப்பி, அதே நகலை மனுவை அகற்றுவதற்கு (Disposal of Petition) முன்அனுப்பி வைக்கலாம்.

தேதியிட்ட நாள்: 07 செப்டம்பர், 2017

T.K. பாஸ்கர், ஸ்ரீநாத் ஸ்ரீதேவன், கே.ஹரிஷங்கர்,
விண்ணப்பதாரரின் ஆலோசகர்,
"கேபிடல்", 9வது மாடி, எண்.554/555, அண்ணா சாலை,
தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600018.